
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 107/706/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 14.09.2020 r.

w sprawie: wystąpienia z wnioskami do Prezesa Rady Ministrów za pośrednictwem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w
Olsztynie o uzyskanie środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla jednostek samorządu terytorialnego zwanymi
„dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych”.

Na podstawie art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2020, poz.
920), Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę do wystąpienia do Prezesa Rady Ministrów za pośrednictwem
Wojewody Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie z wnioskami na inwestycje wymienione w załączniku do uchwały o
uzyskanie środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla jednostek samorządu terytorialnego oraz utworzenia
wydzielonych kont bankowych pod kątem gromadzenia i wydatkowania środków z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu i Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 107/706/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14.09.2020 r. (PDF, 27.3 KB)

Załączniki w wersji elektronicznej

Załącznik (PDF, 146.6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-706.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-706zal.pdf

